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Zapisz w tabeli informacje o człowieku zawarte w poniższym tekście.

Biblijny obraz człowieka

Rdz 1,24-28 Rdz 2,20-25

Rdz 1,24-28:
24Potem Bóg rzekł: «Niechaj ziemia wyda istoty żywe różnego rodzaju: bydło, zwierzęta pełza-
jące i dzikie zwierzęta według ich rodzajów!» I stało się tak. 25Bóg uczynił różne rodzaje dzi-
kich zwierząt, bydła i wszelkich zwierząt pełzających po ziemi. I widział Bóg, że były dobre. 
26A wreszcie rzekł Bóg: «Uczyńmy człowieka na Nasz obraz, podobnego Nam. Niech panu-
je nad rybami morskimi, nad ptactwem powietrznym, nad bydłem, nad ziemią i nad wszystki-
mi zwierzętami pełzającymi po ziemi!» 27Stworzył więc Bóg człowieka na swój obraz, na obraz 
Boży go stworzył: stworzył mężczyznę i niewiastę. 28Po czym Bóg im błogosławił, mówiąc do 
nich: «Bądźcie płodni i rozmnażajcie się, abyście zaludnili ziemię i uczynili ją sobie poddaną; 
abyście panowali nad rybami morskimi, nad ptactwem powietrznym i nad wszystkimi zwie-
rzętami pełzającymi po ziemi».
Rdz 2,20-25:
20I tak mężczyzna dał nazwy wszelkiemu bydłu, ptakom powietrznym i wszelkiemu zwierzę-
ciu polnemu, ale nie znalazła się pomoc odpowiednia dla mężczyzny. 21Wtedy to Pan sprawił, że 
mężczyzna pogrążył się w głębokim śnie, i gdy spał wyjął jedno z jego żeber, a miejsce to zapełnił 
ciałem. 22Po czym Pan Bóg z żebra, które wyjął z mężczyzny, zbudował niewiastę. A gdy ją przy-
prowadził do mężczyzny, 23mężczyzna powiedział: «Ta dopiero jest kością z moich kości i ciałem 
z mego ciała! Ta będzie się zwała niewiastą, bo ta z mężczyzny została wzięta». 24Dlatego to męż-
czyzna opuszcza ojca swego i matkę swoją i łączy się ze swą żoną tak ściśle, że stają się jednym 
ciałem. 25Chociaż mężczyzna i jego żona byli nadzy, nie odczuwali wobec siebie wstydu.
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Ułóż hasła do krzyżówki, opisujące cechy przeżywanej po chrześcijańsku seksualno-
ści i płodności. 
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